
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІ (позачергова) сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 листопада 2022 року    № 712-VІІІ 

 

Про безоплатну передачу основних засобів та товарно-матеріальних цінностей з 

балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на баланс 

Відділу ОКС та МП Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 42, 46, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 327 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу 

Міністерства фінансів України від 23.01.2015 року №11 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», враховуючи 

звернення Відділу ОКС та МП Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 21.11.2022 р. № 415, з метою забезпечення сталої роботи Відділу ОКС та МП 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, належного 

балансового обліку основних засобів та товаро-матеріальних цінностей, приймаючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно передати основні засоби з балансу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на баланс Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код 

ЄДРПОУ 43991548) згідно з переліком на суму 80 600,00 грн. (Вісімдесят тисяч шістсот 

гривень 00 коп.)  (Додаток 1). 

2. Безоплатно передати товарно-матеріальні цінності з балансу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Відділу освіти, культури, 

спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 43991548) згідно з переліком на суму 11 000,00 грн. (Одинадцять 

тисяч гривень 00 коп.) (Додаток 2). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення передачі основних засобів та товарно-матеріальних цінностей, 

зазначених у Додатках 1, 2 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Відділу ОКС та МП Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області: 

- прийняти на баланс основні засоби та товарно-матеріальні цінності, які зазначені у 

Додатках 1, 2 до цього рішення та внести зміни до бухгалтерського обліку; 

- здійснити заходи щодо раціонального використання, збереження та дотримання умов 

 



експлуатації  переданих основних засобів та товарно-матеріальних цінностей. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


